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                                                               R EP U B L I K A  E  S H QI P ËR I S Ë  

MINISTRIA E MBROJTJES  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr._______ prot.                         Tiranë, më ____.____.2022 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes  

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e thjeshtuar prokurimi”, në fushën e mbrojtjes   

    dhe sigurisë, zhvilluar nga Ministria e Mbrojtjes në emër dhe për llogari të Kryeministrisë. 
 

3. Objekti  i kontratës: “Kolaudim i punimeve për ndërhyrjen riforcuese në kompleksin e     

   godinave të Kryeministrisë”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: Urdhri i Prokurimit nr. 44, datë 27.09.2021. 
 

5. Fondi Limit: 70 755 (shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

 Vlera     76 800 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë me TVSH.  
 

Vlera e nënshkrimit________________ me TVSH Monedha__________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 03.02.2022. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
 

Emri :    DRICONS sh.p.k 

Adresa : Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, kati 2, ap 20, Tiranë. 

NUIS :    L50013020H 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 
 
Konceptoi: Znj. D.Maksutaj 
Sigloi:        Z.G.Jace  

Miratoi:     Znj. D. Keça 
Data:     23.03.2022 
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